
 

 

ADRESSE:  

Løvbakken 10, 1 sal.  

9400 Nørresundby.  

Tlf: 32225290.  

Hjemmeside: www.laegehusetloevbakken.dk 

 

HISTORIE:  

Lægeklinikken er startet d. 01.06.2025. Klinikken har beliggenhed i et nybygget 
sundhedshus (bygget i 2025). Vi startede op som en nul-praksis, dvs. en praksis uden 
patienter tilknyttet og er støt voksende. Det betyder også, at vi er i en proces med løbende 
udvikling, noget vi synes er meget spændende og givtigt for et uddannelsesforløb i almen 
praksis. 

 

LÆGE: 

Jane Svensson (f. 1980). Speciallæge i almen medicin i 2019. Udover arbejdet i klinikken 
er Jane også aktiv med kvalitetsarbejde.  

 

PERSONALE:  

Laborant og jordemoder Louise Hyllegaard som varetager sygeplejerske opgaverne i 
klinikken. Vi forventer løbende mere personale ansat.  

 

ARBEJDSGANG OG ORGANISERING:  

Kl. 8:00-12:00 konsultationer  

Kl. 12:00.12:30 adm og tlf.  

Kl. 12:30-13:00 frokost  



Kl. 13:00-13:30 supervision  

Kl. 13:30-14:45 konsultationer  

Kl. 14:45 -15.15 adm.  

 

Der er afsat 15 minutter til standard konsultation og længere tid til komplekse 
problemstillinger. Afhængigt af uddannelsesniveau vil der være mere tid afsat.  

Der er ikke daglig telefontid ved uddannelseslæger men er en mulighed med enkelte dage 
med telefontid.  

Det er muligt med eftermiddagskonsultation en dag om ugen efter aftale, mod så at have 
tidligere fri om fredagen. Planlagte besøg køres kl. 13 til 14 eller når tid haves. 
Supervisionen aftales så til andet tidspunkt.  

Vi har endvidere fælles undervisning og personalemøder. Det vil forventes at man som 
uddannelseslæge bidrager til undervisningen afhængigt af uddannelsesniveau.  

Vi er medlem af en lokal vagtordning, hvor vi aftaler ferie mm.  

I klinikken anvender vi patientsystemet Vena, som er meget nemt at gå til og 
telefonsystemet Thomsbæk.  

Lægeklinikken er ikke plejehjemslæge.  

Vi har taxa-ordning til kørsel på besøg.  

 

UDDANNELSESFORHOLD:  

Du vil møde en erfaren tutorlæge, som har deltaget i uddannelsen af flere 
uddannelseslæger.  

Som uddannelseslæge har man sit eget fuldt udstyret kontor som det øvrige personale. 
Den ugentlige arbejdstid er 37 timer. Der vil i ansættelsesperioden ikke forekomme 
overarbejde, og er man med på vagt, afspadseres de timer. Klinikken holder lukket i 
ferierordning med vagtring, og man må forvente primært at skulle afholde sin ferie der. 
Den første uge i praksis er introduktionsperiode. Der vil blive afsat tid til at få indsigt i 
tutorlægens og medarbejdernes arbejdsopgaver. Patientsystemet Vena kommer du hurtigt 
ind i ved daglig brug og instruktion. De planlagte samtaler fastsættes ved 
uddannelsesforløbets start. Udover introduktionssamtalen, der finder sted efter 14 dages 
ansættelse, er der to faste samtaler i løbet af ansættelsesperioden; justeringssamtalen 
midtvejs og slutevalueringssamtalen ved forløbets afslutning.  

Der er dagligt afsat en halv time til supervision efter frokost kl.13:00 til 13.30. Derudover 
ad hoc supervision. Vigtigst er, at du altid søger assistance, når du føler behov og det er 
vigtigt du selv er opmærksom på, om der er kompetencer du mangler, f.eks. kan der være 
en bestemt patientgruppe vi skal have øget fokus på at få visiteret til dig.  



Kompetencevurderingen foregår både i den kliniske situation men også via 
vejledersamtaler mm. Vi har endvidere “fluen på væggen” konsultationer som vi 
planlægger sammen med dig.  

Vi anvender www.uddannelseslaege.dk til at sætte fokus på uddannelsesplan og 
kompetencer, der planlægges individuelt. 

 

Lægeklinikken deltager i lægevagtsordningen, og som uddannelseslæge forventes 
deltagelse efter uddannelsestrin.  

Vi glæder os til at tage imod dig og sammen få lavet et godt udannelsesforløb med fokus 
på faglig udvikling og hvad der hører med til arbejdet i almen praksis. Tutorlægen er 
hovedansvarlig for dit ophold i samarbejde med dig, men alle hjælper gerne med diverse 
pratiske og faglige spørgsmål. I uddannelsesmiljøet bestræber vi os på at sikre gensidig 
respekt, faglig udfordring og tid til refleksion.  

 

Du må meget gerne ringe og aftale et besøg på telefon 32225290. På den måde kan vi få 
hilst på hinanden, og du kan træffe personalet og se klinikken. På vores hjemmeside 
www.laegehusetloevbakken.dk kan du finde det sidste nyt om klinikken.  

 

VELKOMMEN HOS LÆGEHUSET LØVBAKKEN! 

 


